ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«19»  июля 2024 года                                                                              № 93/703
О регистрации кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования— Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по  двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва
Теплова Эдуарда Анатольевича
      Проверив соблюдение требований закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Рязанской области» кандидатом на должность депутата Совета депутатов муниципального образования — Шиловское городское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва Тепловым Эдуардом Анатольевичем, выдвинутым местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области,  территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области установила следующее:

11.07.2024 года - представил в избирательную комиссию документы на выдвижение в качестве кандидата на должность депутата Совета депутатов муниципального образования — Шиловское городское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва;

15.07.2024 года - представил документы на регистрацию;

на основании статьи 33, статьи 35 закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Рязанской области» территориальная  избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области решила:

 1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования — Шиловское городское  поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва Теплова Эдуарда Анатольевича,  выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Шиловского муниципального района Рязанской области «19» июля  2024 года в  11 час​. ​30 мин.

2. Внести кандидатуру Теплова Эдуарда Анатольевича в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутата Совета депутатов муниципального образования — Шиловское городское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва.

3 Выдать зарегистрированному кандидату на должность депутата Совета депутатов муниципального образования — Шиловское городское поселение  Шиловского муниципального района Рязанской области по двухмандатному избирательному округу № 3 пятого созыва   Теплову Эдуарду Анатольевичу удостоверение установленного образца.

4. Направить данные о зарегистрированном кандидате в газету «Шиловский вестник».

Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                          Л.Н. Рябкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                      И.Ю. Изранцева